
Ф-27.00-05.01-28/у-2025 

 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ «НАУКОВИЙ ЛІЦЕЙ» 

 

Н А К А З  

 

12 червня 2025 р. м. Житомир № 28/у 

 

Про рекомендацію учнів до 

зарахування  
 

Відповідно до Положення про Відокремлений підрозділ «Науковий ліцей» Державного 

університету «Житомирська політехніка», затвердженого Вченою радою Державного 

університету «Житомирська політехніка» 07 червня 2021 року (протокол № 2), Порядку 

вступу до Відокремленого підрозділу «Науковий ліцей» Державного університету 

«Житомирська політехніка», затвердженого наказом Наукового ліцею від 01.02.2022 року № 

16, протоколу предметної комісії суспільно-гуманітарного профілю від 21.05.2025 року № 1  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити список учнів, рекомендованих до зарахування до Наукового ліцею 

Житомирської політехніки на 2025-2026 навчальний рік за суспільно-гуманітарним профілем: 

1.  Бабич Анна Юріївна 

2.  Баранець Еліна Олегівна 

3.  Бовсунівський Олександр Сергійович 

4.  Богатирчук Діана Богданівна 

5.  Борисюк Ярослава Романівна  

6.  Бузинська Інна Володимирівна 

7.  Вадяєва Дар’я Вадимівна 

8.  Гопак Назар Володимирович 

9.  Губічев Даніїл Ігорович 

10.  Данчук Олексій Олександрович 

11.  Консевич Софія Олександрівна 

12.  Кравчук Іван Юрійович 

13.  Кулініченко Євген Ігорович 

14.  Лаговська Яна Ярославівна 

15.  Леспух Валерія Юріївна 

16.  Лозинський Арсеній Віталійович 

17.  Логінова Софія Русланівна 



2. Рекомендувати до зарахування до Наукового ліцею Житомирської політехніки 

на 2025-2026 навчальний рік за суспільно-гуманітарним профілем: 

Богорадов Святослав Михайлович 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                          підпис існує Наталія ВЕНЦЕЛЬ  

 

 

Проєкт наказу вносить: 

Заступник директора  

з наукової роботи                              підпис існує  Лариса ЗАБЕЛЛО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18.  Медина Ілона Русланівна 

19.  Михалюк Володимир Вікторович 

20.  Мойсеєва Анна Юріївна 

21.  Пелішок Тимур Дмитрович 

22.  Пешко Анна Олексіївна 

23.  Подік Ольга Анатоліївна 

24.  Поплавська Єлизавета Сергіївна 

25.  Садовська Юлія Вадимівна 

26.  Сідова Вікторія Олександрівна 

27.  Сімашко Марія Петрівна 

28.  Стельмах Марія Олександрівна 

29.  Тарасевич Вероніка Олександрівна 

30.  Хоменко Вероніка Валеріївна 

31.  Хомич Єгор Дмитрович 

32.  Цимбалюк Олександра Олександрівна 

33.  Шелепа Юлія Анатоліївна 

34.  Ягупова Поліна Олександрівна 

35.  Яцюк Тетяна Василівна 


